Temeljem odredbi stavka 2.¢lanka 7.Zakona o proracunu (NN br.87/08,136/12), te ¢lanka 31.Statuta Opéine Cista Provo («Sluzbeni glasnik Op¢ine Cista
Provo . . .» br.01/13), Op¢insko vijeée na sjednici odrzanoj 15. prosinca 2016. donijelo je

ODLUKU O IZMJENAMA | DOPUNAMA PRORACUNA
Opéine Cista Provo za 2016.9.

Clanak 1.

U Proracunu Op¢ine Cista Provo za 2016.g. ¢lanak 1. mijenja se i glasi:

«Prora¢un Op¢ine Cista Provo za 2016.9g. sastoji se od,;

PLAN NOVI PLAN RAZLIKA
PRORACUNA 2014.g.
2015. g.

PRIHODI | 4.456.000,00 | 5.335.900,00 | 879.000,00
RASHODI | 4.456.000,00 | 5.335.900,00 | 879.000,00

Clanak 2.

Clanak 2. mijenja se i glasi :»Prihodi i primici te rashodi i izdaci Prora¢una Opéine Cista Provo utvrduju se te poveéavaju i smanjuju u Bilanci
prihoda i izdataka kako slijedi»:



PRIHODI POSLOVANJA

OPCINA CISTA PROVO

PRORACUN OPCINE CISTA PROVO ZA 2016

1. Op¢i dio

Raz- Sku-  Pods- R PRORACUN za  NOVIPLAN za :
red pina kupina Naziv prihoda 2015. 2015. RAZLIKA index 14-14
6 PRIHODI POSLOVANJA 3.856.000,00 4.906.400,00 1.050.400,00 127
61 Prihodi od poreza 1.045.000,00 1.225.000,00 180.000,00 117
611 Porez i prirez na dohodak 950.000,00 1.085.000,00 135.000,00 114
613 Porezi na imovinu 50.000,00 80.000,00 30.000,00 1,60
614 Porezi na robu i usluge 45.000,00 60.000,00 15.000,00 1,33
63 Pomodi iz }nozevmstva (darovnice) i od subjekata 2.100.000,00 2.973.400,00 873.400,00 142
unutar opée drzave
633 Pomod¢i iz proracuna 2.000.000,00 2.600.400,00 600.400,00 1,30
Pomod¢i od ostalih subjekata unutar opéeg
634 proraduna 100.000,00 373.000,00 273.000,00 3,73
64 Prihodi od imovine 61.000,00 436.000,00 375.000,00 7,15
641 Prihodi od financijske imovine 1.000,00 1.000,00 - 1,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 60.000,00 435.000,00 375.000,00 7,25
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 300.000,00 240.000,00 60.00000 0,80
pristojbi po posebnim propisima i naknada
652 Komunalni doprinosi i naknade 300.000,00 140.000,00 160.000,00 0,47
652 Prihodi po posebnim prihodima 100.000,00 100.000,00 0,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih 350.000,00 32.000,00 318.000.00 0,09

usluga i prihodi od donacija



PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
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Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih

661 usluga

663 Kapitalna ucesca

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE

IMOVINE

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne

imovine

721 Prihodi od prodaje gradevinskih objekata

Op¢i prihodi i primici

Pomoci

Prihodi za posebne namjene

Prihodi od prodaje nefin. imovine

Svukupno:

Izvori financiranja

Svukupno:
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429.500,00
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50.000,00
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RASHODI POSLOVANJA

Razred Sku- Pods- Naziv rashoda Prited inclex 2014
ina kupina rijedalog . . Inaex -
P P proracuna za 2016. Novi plan Razlika 2014
. . 2.426.000,00 2.935.084,00 509.084,00
3 Rashodi poslovanja 1,21
. 420.000,00 789.297,00 369.297,00
31 Rashodi za zaposlene 1,88
) 280.000,00 535.342,00 255.342,00
311 Place 1,91
312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 >:000,00 5:000,00 0,00
130.000, .955, 118.955,
313 Doprinosi na place 30.000,00 248.955,00 8.955,00 192
923.000,00 859.837,00 63.163,00
32 Materijalni rashodi 0,93
.000, 2.000, -000,
321 Naknade troskova zaposlenima 60.000.00 >2.000,00 8.000.00 0,87
350.000,00 294.784,00 55.216,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,84
323 Rashodi za usluge 398.000,00 384.129,00 13.871,00 0.97
115.000,00 128.924,00 13.924,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,12
34 Financijski rashodi 8.000,00 94.000,00 86.000,00 1175
343 Ostali financijski rashodi 8.000,00 94.000,00 86.000,00 11,75
35 Subvencije 20.000,00 - 20.000,00 0,00
Subvencije trgovackim drustvima,
obrtnicima, malim i srednjim 20.000,00 B 20.000,00
352 poduzetnicima izvan javnog sektora 0,00
Pomo¢i dane u inozemstvo i unutar 10.000,00 - 10.000,00
36 opceg proracuna 2,00



37

38

363

372

381
382
383

Pomo¢i unutar opceg proracuna

Naknade gradanima i ku¢anstvima
na temelju osiguranja i druge
naknade

Ostale naknade gradanima i
kucanstvima iz proracuna

Ostali rashodi
Tekuée donacije
Kapitalne donacije

Kazne, penali i naknade Stete

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

Sveukupno:

41

42

54

411

421
422
423

426

Rashodi (za nabavu nefinancijske
imovine)

Rashodi za nabavu neproizvedene
dugotrajne imovine

Materijalna imovina-gradevinsko
zemljiste

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Gradevinski objekti
Postrojenja i oprema
Prijevozna sredstva

Nematerijalna proizv. imovina
Izdaci za financijsku imovinu

lzdaci za otplatu glavnice

5 Otplata glavnice prim.zajmova

10.000,00

760.000,00

760.000,00

285.000,00
285.000,00
0
0

2.030.000,00

2.030.000,00

100.000,00

100.000,00

1.930.000,00

1.460.000,00
10.000,00
40.000,00

420.000,00

4.456.000,0

516.150,00

516.150,00

675.800,00
633.800,00

42.000,00

2.400.816,00

2.400.816,00

2.106.716,00
39.100,00

255.000,00

5.335.900,00

10.000,00

243.850,00

243.850,00

390.800,00
348.800,00

42.000,00

2.030.000,00

100.000,00

100.000,00

470.816,00

646.716,00

29.100,00
40.000,00

165.000,00

879.900,00

2,00

0,68

0,68
2,37
2,22
0,00
#DI1J/0!

0,00

0,00

0,00

1,24

1,44
391
0,00

0,61
1,10

1,10
1,10
1,20



POSEBNI DIO PRORACUNA 2016.

NOVI PLAN
izvori financiranja PLAN 2016. 2016. RAZLIKA

Razdjel: 001 Vijece

1000 Redovni rad vijeca 65.000,00 65.000,00 0,00
A100001 Redovni rad vijeca 65.000,00 65.000,00 0,00
Ostali nespomenuti
11 329 rashodi poslovanja 65.000,00 65.000,00 0,00

Razdjel: 002 J.U.O.
00201 UPRAVNI ODJEL ZA OPCE POSLOVE

1001 Javna uprava i administracija 823.000,00 974.733,00 151.733,00

A100002 Redovno funkcioniranje Opéine 643.000,00 714.983,00 71.983,00

11 311 Plaée 280.000,00 281.203,00 1.203,00
11 312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 5.000,00 -5.000,00
11 313 Doprinosi na place 130.000,00 130.780,00 780,00
11 321 Naknade troskova zaposlenima 10.000,00 19.000,00 9.000,00
11 322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 40.000,00 -25.000,00
11 323 Rashodi za usluge 110.000,00 80.000,00 -30.000,00
11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 23.000,00 3.000,00
11 343 Ostali financijski rashodi 8.000,00 94.000,00 86.000,00
11 363 Tekuée potpore unutar opéeg proraéuna 10.000,00 0,00 -10.000,00
11 gii Kazne, penali i naknade §tete 0,00 42.000,00 42.000,00

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova
od kreditnih i ostalih financijskih institucija
izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00

A100003 Struéno usavriavanje 50.000,00 33.000,00 -17.000,00



00202 ZASTITA | SPASAVANJE

11

1002 Zastita i spasavanje

zaposlenika

321

A100004 Vanjski suradnici
323

426
A100005 Dan opcine i trosak
reprezentacije

329
K200001 Nabava dugotrajne
imovine za op¢inske prostorije

322
323

422
K200002 Zgrada za opcinsku
upravu

426
A100006 DVD

381
A100007 HGSS

381

A100008 Civilna zastita
329

A100009 Crveni kriz
381

A100010 Ostale udruge
381

00203 Gospodarstvo i kumunalna infrastruktura

Naknada za koriStenje privatnog automobila u
sluzbene svrhe

Rashodi za usluge

Rashodi ulaganja u ra¢nalne programe

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

Nematerijalna i proizvedena imovina,

Tekuce donacije

Tekuce donacije

Tekuce donacije

Tekuce donacije

Ostali sudionici ZiSa

Tekuce donacije

50.000,00
70.000,00
70.000,00

0,00

30.000,00
30.000,00

10.000,00
0,00
0,00
10.000,00

20.000,00
20.000,00

155.000,00
110.000,00
110.000,00
3.000,00
3.000,00
30.000,00
30.000,00
7.000,00
7.000,00
5.000,00
5.000,00

33.000,00
200.000,00
175.000,00

25.000,00

25.000,00
25.000,00

1.750,00
0,00
0,00

1.750,00

0,00
0,00

125.000,00
115.000,00
115.000,00
3.000,00
3.000,00
0,00

0,00
7.000,00
7.000,00
0,00

0,00

-17.000,00
130.000,00
105.000,00

25.000,00

-5.000,00
-5.000,00

-8.250,00
0,00
0,00
-8.250,00

-20.000,00
-20.000,00

-30.000,00
5.000,00
5.000,00

0,00

0,00
-30.000,00
-30.000,00
0,00

0,00
-5.000,00
0,00



1004 Poticanje razvoja gospodarstva

A100011 Subvencije sadni materijal

Subvencije trgovackim drustvima,
352 obrtnicima,malim i srednjim poduzetnicima
izvan javnog sektora

K200003 Razvoj gospodarske zone
426 Nematerijalna proizvedena imovina

421 Gradevinski objekti

1006 Odrzavanje objekata i uredenje komunalne infrastrukture

11 42
42 53,64
42
11 ,42,64
11 ,42,53
11 ,42,53
11
11,42,64
11 42
1007 Prometna
infrastruktura
11,42,53
11,42,53
42 53
1008 Groblja i mrtvacnice
11 ,42,53
11 ,42,53

A100012 Odrzavanje objekata i uredenje javnih povrsina

421 Gradevinski objekti
322 Rashodi za materijal i energiju
323 Rashodi za usluge

K200004 Uredenje trgova
411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva
421 Gradevinski objekti

T100001 Odrzavanje i uredenje javnih gradevina
322 Rashodi za materijal i energiju

381 Lovacki domovi

A100013 Odrzavanje nerazvrstanih cesta
322 Rashodi za materijal i energiju
323 Rashodi za usluge

K200005 Prometnice

421 Gradevinski objekti

A100014 Odrzavanje groblja
322 Rashodi za materijal i energiju

323 Rashodi za usluge
K200006 Izgradnja mrtvacnice i

uredenje groblja Izgradnja mrtvacnica i groblja Dobranje

220.000,00
20.000,00

20.000,00

200.000,00
200.000,00
0,00
325.000,00
105.000,00
90.000,00
10.000,00
5.000,00
200.000,00
100.000,00
100.000,00
20.000,00
20.000,00
0,00

140.000,00
100.000,00
0,00
100.000,00
40.000,00
40.000,00
615.000,00
15.000,00
5.000,00
10.000,00

600.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
124.000,00
54.000,00
34.000,00
5.000,00
15.000,00
0,00

0,00

0,00
70.000,00
0,00
70.000,00

596.625,00
29.625,00
2.284,00
27.341,00
567.000,00
567.000,00
869.088,00
56.370,00
21.000,00
35.370,00

812.718,00

-220.000,00
-20.000,00

-20.000,00
-200.000,00
-200.000,00

0,00
-201.000,00
-51.000,00
-56.000,00
-5.000,00
10.000,00
-200.000,00
-100.000,00
-100.000,00
50.000,00
-20.000,00
70.000,00

456.625,00
-70.375,00
2.284,00
-72.659,00
527.000,00
527.000,00
254.088,00
41.370,00
16.000,00
25.370,00

212.718,00



11 42 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 100,00 100,00

11 42 323 Rashodi za usluge 0,00 1.618,00 1.618,00

11 ,42,53 421 Gradevinski objekti 600.000,00 811.000,00 211.000,00

11 411 Zemljiste 0,00 0,00 0,00
1009 Vodoopskrba i

odvodnja 200.000,00 281.000,00 81.000,00

K200007 Vodovod 200.000,00 281.000,00 81.000,00

11 ,42,53 421 Gradevinski obiekti 200.000,00 281.000,00 81.000,00

1010 Prostorno uredenje i unaprjedenje stanovanja 553.000,00 524.700,00 -28.300,00

K200008 Dokumenti planiranja, procjena i projektiranja 200.000,00 230.000,00 30.000,00

42,53,64 426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 230.000,00 30.000,00

A100015 Redovno odrzavanje javne rasvjete 300.000,00 228.000,00 -72.000,00

11,42,53 322 Rashodi za materijal i energiju 250.000,00 200.000,00 -50.000,00

11,42,53 323 Rashodi za usluge 50.000,00 28.000,00 -22.000,00

K200009 Javna rasvjeta - kapitalna ulaganja 50.000,00 65.000,00 15.000,00

11,53 421 Gradevinski objekti 50.000,00 65.000,00 15.000,00

A100016 Opskrba pitkom vodom 3.000,00 1.700,00 -1.300,00

11,,53 323 Rashodi za usluge 3.000,00 1.700,00 -1.300,00

1012 Program zastite okoli3a i Zivotne sredine 140.000,00 69.550,00 -70.450,00

A100017 Deratizacija i dezinsekcija 5.000,00 0,00 -5.000,00

11,42,53 323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 -5.000,00

A100018 Higijeni¢arska sluzba 5.000,00 0,00 -5.000,00

11,42,53 323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 -5.000,00

T100002 Saniranje divljih odlagali$ta 40.000,00 12.500,00 -27.500,00

11,42,53 323 Rashodi za usluge 40.000,00 12.500,00 -27.500,00

T100003 Zeleni otoci i kontejneri 50.000,00 0,00 -50.000,00

42 53 421 Gradevinski objekti 50.000,00 0,00 -50.000,00

42 53 422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00



K200010 Vozila za odvoz smeda 40.000,00 57.050,00 17.050,00

11 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 5.900,00 5.900,00
11 323 Rashodi za usluge 0,00 7.600,00 7.600,00
11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 6.200,00 6.200,00
11,42,53 422 Prijevozna sredstva 40.000,00 37.350,00 -2.650,00
1013 Potrebe u kulturi 110.000,00 463.530,00 353.530,00

A100019 Potpore u kulturi 30.000,00 41.000,00 11.000,00

11,42,53 381 Tekuée donacije 30.000,00 41.000,00 11.000,00
K200011 Uredenje spomenika kulture 80.000,00 422.530,00 342.530,00

11 42 311 Place (Javni radovi) 0,00 254.139,00 254.139,00
11 42 313 Doprinosi na place 0,00 118.175,00 118.175,00
11 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 20.500,00 20.500,00
11 42 421 Gradevinski objekti 80.000,00 29.716,00 -50.284,00
11 422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00
1014 Organizacija rekreacije i $portskih aktivnosti 25.000,00 21.000,00 -4.000,00

A100020 Potpore u $portu 25.000,00 21.000,00 -4.000,00

11 381 Tekuée donacije 25.000,00 21.000,00 -4.000,00
1015Potpora udrugama i vjerskim zajednicama 60.000,00 72.724,00 12.724,00

A100021 Potpora udrugama i pol.strankama 30.000,00 52.724,00 22.724,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

11 329 ¢lanarine) 0,00 9.724,00 9.724,00
11 381 Tekuée donacije 30.000,00 43.000,00 13.000,00
A100022 Potpora vjerskim zajednicama 30.000,00 20.000,00 -10.000,00

11,42 381 Tekuce donacil'e 30.000,00 20.000,00 -10.000,00

11, 42

1016 Obrazovanje
A100023 Stipendije i Skolarine

372

A100024 Donacije osnovno skolstvo

685.000,00 780.950,00 95.950,00
140.000,00 148.150,00 8.150,00

Ostale naknade gradanima i kucanstvima iz
proraduna 140.000,00 148.150,00 8.150,00
15.000,00 24.800,00 9.800,00



11,42 381 Tekuce donacije
A100025 Donacije predskolski odgoj

11,42 381 Tekuce donacije
K200013 Vrti¢ i djecje igraliste

15.000,00
280.000,00
280.000,00
250.000,00

24.800,00
289.000,00
289.000,00
319.000,00

9.800,00
9.000,00
9.000,00
69.000,00

11 42,53 421 Gradevinski obiekti 250.000,00 319.000,00 69.000,00

1017 Pomoc¢ obiteljima i ku¢anstvima
A100026 Naknade za novorodencad

Ostale naknade gradanima i kucanstvima iz
11, 42 372 proracuna

A100027Pomo¢ obiteljima i kuéanstvima

Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz
11, 42 372 proracuna

A100028 Sufinancirnje cijene prijevoza

Ostale naknade gradanima i kucanstvima iz
11, 42 372 proracuna

SVEUKUPNO:

340.000,00
60.000,00

60.000,00
80.000,00

80.000,00
200.000,00

200.000,00
4.456.000,00

368.000,00
40.000,00

40.000,00
150.000,00

150.000,00
178.000,00

178.000,00
5.335.900,00

28.000,00
-20.000,00

-20.000,00
70.000,00

70.000,00
-22.000,00

-22.000,00
879.900,00



Clanak 3.
Ostale odredbe Prorac¢una Op¢ine Cista Provo za 2016. g. ne mijenjaju se i ostaju na snazi.

Clanak 4.

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Proracuna Op¢ine Cista Provo za 2016. g. stupa na snagu osam dana od dana dono$enja, a bit ¢e objavljena u
«Sluzbenom glasniku Op¢ine Cista Provo»

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
OPCINA CISTA PROVO

Op¢insko vijece

KLASA:400-01/16-01/03
URBRO0J:2129/02-01-16-01

Cista Provo, 15. prosinca 2016. g.
PREDSJEDNIK

OPCINSKOG VIJECA

Mate Budi¢



